关于推荐2018年度桑麻奖教金候选人的通知
各学院、部、处及直属部门：

为做好2018年度我校桑麻奖教金评选推荐工作，现就相关事宜通知如下：

一、奖励名额

2018年度我校桑麻奖教金奖励名额共10名，每位获奖者奖金10000元。为体现向教学一线倾斜，奖励名额主要用于在教学工作、教学管理工作中做出突出成绩和贡献的教师与教学管理人员，各部门“双肩挑”人员按教学管理人员掌握。

二、推荐候选人

各部门根据候选人的教学及管理工作业绩，本着公开、公平、公正的原则推荐。

推荐名额为：

1．教学单位：每个教学单位推荐教师1名、教学管理人员1名，无合适人选可不推荐。

2．机关：机关分党委推荐管理人员2名。

三、评审程序

1．部门在工作量化和民主评议的基础上提出推荐人名单，并征求纪检和监察部门的意见，综合审定、严格把关。

2．校桑麻基金会奖教金评审委员会对被推荐人选材料逐一审核并投票表决，结果报校桑麻基金会管理委员会。

3．校桑麻基金会管理委员会讨论确定最终推荐人选。

4．上报香港桑麻基金会批准后，公布获奖教师名单，为获奖教师颁发获奖证书和奖金。

四、时间安排

5月30日～6月6日：基层酝酿，推荐候选人，候选人填写《推荐表》。请各部门于6月7日将候选人填写的《推荐表》（部门填写推荐意见并加盖公章）报人事处师资科。

附件1：天津工业大学“桑麻奖教金”评定条例

附件2：《桑麻基金会奖教金推荐表》

人事处
二○一八年五月三十日

附件1：
天津工业大学“桑麻奖教金”评定条例

“桑麻奖教金”是由香港知名人士查济民先生任主席的桑麻基金会在我校设立的奖励项目，旨在褒奖在纺织教育中做出突出成绩和贡献的教师与教学管理人员，籍以鼓励全校教师崇尚教育、敬重事业，潜心从教，培育英才，振兴纺织工业。为此，制定以下评定条例。
1、 评选范围：

我校在职教师和教学管理人员。

2、 获奖条件：

1．热爱祖国，热爱纺织教育事业，一心一意投入教学，勤恳工作，诲人不倦，师德高尚。

2．钻研业务，治学严谨，勤于改革，在教学建设上不断探索和实践，成绩斐然。

3．教学水平和质量上乘，且教学有方，学生受益和欢迎。近五年来，教学工作量饱满。

4．在教学管理中严格、规范，不断以先进的管理方法和手段促进教学质量的提高，成绩突出。

评奖时，将向教学第一线、基础课和中青年教师倾斜。原则上教学管理人员所占比例不超过20%。

3、 奖励金额：

“桑麻奖教金”每年评选一次，获奖者每名10000元，奖教金一次性发放并颁发荣誉证书。

4、 评审程序：

1．部门在工作量化和民主评议的基础上提出推荐人名单，并征求纪检和监察部门的意见，综合审定、严格把关。

2．校桑麻基金会奖教金评审委员会对被推荐人选材料逐一审核并投票表决，结果报校桑麻基金会管理委员会。

3．校桑麻基金会管理委员会讨论确定最终推荐人选。

4．上报香港桑麻基金会批准后，公布获奖教师名单，为获奖教师颁发获奖证书和奖金。

桑麻基金会奖教金推荐表

	姓  名

	性 别

	出生
年月

	民族

	职称
职务

	参加工
作时间

	申报类型

(教师或管理)

	联系方式

	学历与学位

	现从事
专业及
主要社
会兼职

	参加何
学术团
体、任
何职务

	获奖
情况

	主    要    事    迹
（包括思想品德、业务钻研、教学研究与改革创新、教材与实验室建设、教书育人和科技研究成果，须依次分段具体、准确、简明的表述。）注：2000字以内，可加附页。

	部门
推荐
意见
	推荐单位负责人：                     推荐单位党委负责人：

 （签字 盖章）                            （签字 盖章）
年   月   日

附件2